جنگ تمام شده و دوران سازندگی است و حتما باید در این دوران در بخش
خودرو هم پیشرفت می کردیم. واردات خودرو آغاز شده بود البته این ماجرا تا اواسط دهه هفتاد ادامه داشت و کم کم راه واردات خودرو بسته شد.

در این پرونده ما خودروهای دهه هفتاد را بررسی نکرده ایم بلکه به صورت شاخص سراغ اتومبیل های سال 1370 یا 1992 میلادی رفته ایم.
خودروهایی که در آن زمان به اصطلاح روی بورس بودند و نکته بامزه ماجرا اینجاست که هنوز بعد از گذشت 31سال در بخش فروش خودرو

سایت ها، این خودروها فروخته می شوند و طرفدار دارند. حتی یک پیج در اینستاگرام این خودروها را به اصطلاح فیس لیفت کرده و با ظاهری تر
و تمیز و معقول به فروش می رساند.